
1 

 

Zápis 

ze 75. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 12. ledna 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Omluveni: pan místostarosta 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. Srb, p. Flandera.  

Hlasování: 4 – 0 – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály 

byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění programu 

o bod č. 24. - Žádost o uzavření dodatku č. 5 k pojistné smlouvě. Dotazuje se, zdali má někdo 

z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém 

programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření smluv o zřízení věcného břemene „Příp. STL Blatná – kulturní centrum“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 1/22 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kNN, p. Aichinger, p. 

Zdvořáček“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 2/22 

 

Bod č. 5 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kNN, p. Solar“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 3/22 

 

Bod č. 6 -  Uzavření Smlouvy o dílo „Energetický audit města Blatná – část 1.“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 4/22 

 

Bod č. 7 -  Poskytnutí parkovacích míst 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 5/22 

 

Bod č. 8 - Žádost o schválení zhotovitele 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 6/22 

 

Bod č. 9 -  Žádost o uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 7/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 8/22 

 

 



2 

 

 

Bod č. 11 - Žádost o stanovisko k povolení připojení sjezdu  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 9/22 

 

Bod č. 12 - Žádost o stanovisko k povolení připojení (sjezdu) 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 10/22 

 

Bod č. 13 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančních darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 11/22 

 

Bod č. 14 - Žádost o schválení smlouvy o spolupráci v rámci projektu Euroklíč 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 12/22 

 

Bod č. 15 - Žádost o finanční příspěvek 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 13/22 

 

Bod č. 16 - Žádost Domova pro seniory o schválení rozpočtové změny 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 14/22 

 

Bod č. 17 - Žádost o poskytnutí dotace z Dotačního programu na podporu narozených dětí z 

Jihočeského kraje  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 15/22 

 

Bod č. 18 - „Platové zařazení ředitelů škol od 1. 1. 2022“ - změna platových tarifů a příplatků za 

vedení  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 16/22 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 17/22 

 

Bod č. 19 - Změny rozpočtu 7/2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 18/22 

 

Bod č. 20 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 19/22 

 

Bod č. 21 - Rozpis rozpočtu 2022 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 20/22 

 

Bod č. 22 - Schválení Dodatku č. 4 k Rámcové dohodě číslo VS/297714 uzavřené dne 15. 3. 2011 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 21/22 

 

Bod č. 23 - Žádost o převod nájmu   

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 22/22 

 

 



3 

 

Bod č. 24 - Žádost o uzavření dodatku č. 5 k pojistné smlouvě 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 23/22 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30. 12. 2021 

b) Podání dotací 

 

Paní starostka informuje radní o nabídce od Sdružení místních samospráv ČR. Konstatuje, že vstupní 

poplatek je 3 500,- Kč za každou obec a 2,- Kč za obyvatele obce. Paní starostka navrhuje nabídku 

nevyužít, protože město je již ve Svazu měst a obcí České republiky, kde je město už dlouho a jejich 

služby nám vyhovují. Radní s návrhem nevyužít nabídky souhlasí. 

 

Dále paní starostka informuje radní o poučení ředitelek příspěvkových organizací ohledně nových 

krizových opatřeních.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:31 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


